253
GHA
 ■特点
最大功率700W
传导冷却（GHA500F，GHA700F）
3"×5"标准尺寸
高度小于1U
ITE及医疗设备安全认证
低漏电流
适用于BF型医疗设备
（输出-FG：1MOPP，输入-输出：2MOPP）（GHA700F）
遥控开/关（选项）
AUX1（12V）（选项GHA700F-12除外）
AUX2（5V）（选项）
风扇（GHA300F-SNF，GHA500F-SNF）
 ■安全认证
UL60950-1（GHA300F，500F）、UL62368-1（GHA700F）

EN61000-4-8
EN61000-4-11
GHA-系列
AC/DC电源  医用式
全球范围功率因数校正医疗设备 安全认证 EMI
(电磁干扰)
浪涌电流限制 OCP
(过电流保护)
OVP
(过电压保护)
遥控开/关 1U
254
GHA
AC/DC电源  医用式 型号代码说明
GHA300F 	 GH	 A	 300	 F	 -OO	 -O
1 系列名
2单路输出
3输出功率
4通用输入电压

电压调整
铭牌
※误差：±1 [±0.04]
※重量：最大400g
※共有4个固定孔。
※ 该电源需要安装在高度为5mm的金属支架上。
（如果不使用垫片，则需要绝缘片）
※尺寸单位：mm，[   ]=英寸
※螺钉紧固扭矩：（TB501，502）：最大1.5N·m
※安装扭矩：最大0.6N·m
※防止与安装部分TB501和502布线之间的接触。
※选项：-J1：（J.S.T）连接器型。请参见使用说明书6。
256
GHA
AC/DC电源  医用式 型号代码说明
GHA500F 	 GH	 A	 500	 F	 -OO	 -O
1	 2	 3	 4	 5	 6
1 系列名
2单路输出
3输出功率

CN501 087831-0841 51110-0860 50394-8051
J3 CN101 S2P3-VH
VHR-3N SVH-21T-P1.1
J.S.T.
J1 CN101
B2P3-VH
J1R3
CN101
CN501 B8B-PHDSS PHDR-08VS SPHD-002T-P0.5
*1号销的位置不同于Molex，请加以注意。
FG 配对连接器 端子 制造商
– 250系列 – 170603-2 Tyco Electronics
258
GHA
AC/DC电源  医用式 型号代码说明
GHA700F 	 GH	 A	 700	 F	 -OO	 -O
1	 2	 3	 4	 5	 6
1系列名
2单路输出
3输出功率

·适合1U应用
·低漏电流
·符合 EN61558-2-16（OVC III）标准
·保形涂层（选项）
※误差：±1 [±0.04]
※重量：最大570g
※PCB材质 / 厚度：FR-4 / 1.7mm [0.07]
※底板材质：铝
※尺寸单位：mm，[   ]=英寸
※螺钉紧固扭矩：（TB501，502）：M4  最大1.5N·m
※安装扭矩：M3  最大0.6N·m
※防止与安装部分TB501和502布线之间的接触。
260
GHA
AC/DC电源  医用式 型号代码说明
GHA300F-SNF  GH A 300 F -OO -SNFO
1	 2	 3	 4	 5	 6
1 系列名
2单路输出
3输出功率

·DC输出、AUX1和风扇采取单路遥控开/关
·隔离式双路AUX（AUX1 10V 0.5A、AUX2 5V 1A）
※误差：±1 [±0.04]
※重量：最大620g
※上部PCB材质 / 厚度：FR-4 / 1.6mm
※下部PCB材质 / 厚度：FR-4 / 1.6mm
※底架材质 / 厚度：铝 / 1.5mm
※外盖材质 / 厚度：铝 / 1.2mm
※风扇罩材质：PBT
※安装扭矩：最大1.5N·m（14.7kgf·cm）
※螺钉紧固扭矩M4：最大1.6N·m（16.9kgf·cm）
※尺寸单位：mm，[   ]=英寸
262
GHA
AC/DC电源  医用式 型号代码说明
GHA500F-SNF  GH A 500 F -OO -SNFO
1	 2	 3	 4	 5	 6
1系列名
2单路输出
3输出功率